

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Αρθρο	Αρ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
		Αναθεώρησης	Τιμολ.				Μερική	Ολική
	ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
1	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΙΚ-2227	A-12	m ³	10,00	27,45	274,50	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	B-1	m ³	10,00	4,95	49,50	
6	Κατασκευή ρειθρών, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2522	B-29.4.1	m ³	10,00	104,00	1.040,00	
7	Κατασκευή κιβωτίσειδων οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2551	B-29.4.2	m ³	10,00	133,00	1.330,00	
8	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	B-30.2	kg	200,00	1,15	230,00	
9	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	B-30.3	kg	200,00	1,15	230,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						3.154,00	3.154,00
	ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ							
10	Βάση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3211.B	Γ-2.1	m ³	600,00	15,30	9.180,00	
11	Κατασκευή ερεισμάτων	ΟΔΟ-3311.B	Γ-5	m ³	1,00	16,40	16,40	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ						9.196,40	9.196,40
	ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							
12	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm	ΟΔΟ-1132	Δ-2.1	m ²	1.000,00	2,10	2.100,00	
13	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 8 cm	ΟΔΟ-1132	Δ-2.3	m ²	2.000,00	2,80	5.600,00	
14	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	Δ-3	m ²	3.000,00	1,20	3.600,00	
15	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	Δ-4	m ²	59.500,00	0,45	26.775,00	
16	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m	ΟΔΟ-4321B	Δ-5.1	m ²	3.000,00	7,29	21.870,00	
17	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ-4421.B	Δ-6	ton	57,00	87,92	5.011,44	
18	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	Δ-8.1	m ²	62.500,00	7,89	493.125,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						558.081,44	558.081,44
	ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ							
19	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπτηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W2	ΟΔΟ-2653	E-1.1.6	m	100,00	45,00	4.500,00	
20	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	E-17.1	m ²	5.000,00	3,80	19.000,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ						23.500,00	23.500,00
Αθροισμα δαπάνης κατά τη μελέτη								593.931,84
ΓΕ & ΟΕ 18,00%								106.907,73
Μερικό Σύνολο								700.839,57
Απρόβλεπτα 15%								105.125,94
Σύνολο Σ1								805.965,51
Αναθεώρηση								486,10
Σύνολο Δαπανών								806.451,61
ΦΠΑ 24,00%								193.548,39
Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ (στρογγυλοποίηση)								1.000.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΚΟΖΑΝΗ 02 - 11 - 2017

ΒΡΥΝΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
Πολιτικός Μηχ/κος με Α'β.

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Σ.Ε.
ΚΟΖΑΝΗ 02 - 11 - 2017

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Τοπογράφος Μηχ. με Α'β

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΑΝ. Δ/ΝΤΗΣ Δ.Τ.Ε.(έδρα)
ΚΟΖΑΝΗ 02 - 11 - 2017

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Πολιτικός Μηχ/κος με Α' Βαθμό